
 

 

Projekto lyginamasis 

variantas 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRAS 
 

 ĮSAKYMAS  

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRO 2017 M. KOVO 15 D. 

ĮSAKYMO NR. D1-224 „DĖL 2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ 

INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 5 PRIORITETO „APLINKOSAUGA, GAMTOS 

IŠTEKLIŲ DARNUS NAUDOJIMAS IR PRISITAIKYMAS PRIE KLIMATO KAITOS“ 

05.2.1-APVA-V-022 PRIEMONĖS „KOMUNALINIŲ ATLIEKŲ DEGINIMO PAJĖGUMŲ 

PLĖTRA“ PROJEKTŲ FINANSAVIMO SĄLYGŲ APRAŠO PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO 

 

2020 m.                     d. Nr. D1-  

Vilnius 

 

P a k e i č i u 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 5 

prioriteto „Aplinkosauga, gamtos išteklių darnus naudojimas ir prisitaikymas prie klimato kaitos“ 

05.2.1-APVA-V-022 priemonės „Komunalinių atliekų deginimo pajėgumų plėtra“ projektų 

finansavimo sąlygų aprašą, patvirtintą Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2017 m. kovo 15 d. 

įsakymu Nr. D1-224 „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 

5 prioriteto „Aplinkosauga, gamtos išteklių darnus naudojimas ir prisitaikymas prie klimato kaitos“ 

05.2.1-APVA-V-022 priemonės „Komunalinių atliekų deginimo pajėgumų plėtra“ projektų 

finansavimo sąlygų aprašo patvirtinimo“, ir 37 punkto lentelės 6 punktą išdėstau taip: 
 

6. 
Informavimas 

apie projektą  

Tinkamos finansuoti, jeigu sudaro iki 0,15 procento visos projekto 

tinkamų finansuoti išlaidų sumos: 

6.1. privalomos informavimo apie projektą priemonės pagal Projektų 

taisyklių 37 skirsnį išlaidos; 

6.2. visuomenės nuomonės apklausų išlaidos; 

6.3. interneto svetainės dalies, skirtos projekto viešinimui, sukūrimas 

lietuvių ir anglų kalba, ir palaikymas projekto įgyvendinimo metu; 

6.4. informacijos apie projektą sukūrimo sklaidos (infografikų, 

straipsnių, informacinių vaizdo klipų ir reportažų, reklaminių 

juostų) ir sklaidos interneto naujienų portaluose, spaudoje ir radijuje 

išlaidos; 

6.5. spaudos konferencijų organizavimo išlaidos; 

6.6. bendruomenių atstovų vizitų į veikiančius atliekų deginimo 

įrenginius arba projekto įgyvendinimo vietą organizavimo išlaidos. 

 

 

Aplinkos ministras  

 


